
 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

 

PORTARIA nº 46/2018 

 

 

Augusto Donizetti Fajan, Prefeito Municipal de Nova 

Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 

que me são conferidas por Lei. 

 

 

DETERMINA: 

 

Artigo 1º. – AMILTON ALVES DOS SANTOS, RG. 21.708.346-8 SSP/SP, 

CPF.261.950.068-07, que exerce o emprego permanente de Motorista de Serviços 

Gerais, passa a partir desta data ser alterado que passa a exercer a função de Motorista 

de Ambulância, de acordo com a legislação em vigor, fazendo jus ao salário que diz  a 

referência da Letra ”I”, do quadro de servidores desta Prefeitura. 

 

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário.   

 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  1º de Agosto de 2.018. 

 
 
 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 
 

  Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
         
     

      Aline Lellis Devechi Menis 
    Escriturária Exp.Administrtivo 


